АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО         Проект
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Toc312162884]                   от
	[bookmark: _Toc312162885]                                          №

 « О внесении изменений в муниципальную программу
«Противодействие терроризму и экстремизму
в МО пос. Балакирево» №101 от 16.04.2021 года
(в редакции постановления администрации № 370
от 27.12.2021 года)»

	Руководствуясь протестом прокуратуры №2-5-2022 от 28.06.2022 на постановление администрации пос.Балакирево «О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму в МО пос. Балакирево» №101 от 16.04.2021 года (в редакции постановления администрации № 370 от 27.12.2021 года) с целью приведения  в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. По результатам оценки эффективности реализации муниципальной программы  «Противодействие терроризму и экстремизму в МО пос. Балакирево» №101 от 16.04.2021 года (в редакции постановления администрации № 370 от 27.12.2021 года),  внести  в данную программу   следующие изменения:
в разделе  «Система программных мероприятий» исключить подраздел 2.1 «Установка системы охранной сигнализации, видеонаблюдения на котельных, системах водоснабжения» .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балакирево.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава  администрации                                                                     В.А. Барсков